

Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS

Hjulgagervej 4A, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 26 71 48 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Svend Erik Skovhus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skovhus-Økonomisk Rådgivning ApS Hjulmagervej 4A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 71 48 69
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Svend Erik Skovhus, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S, Roskilde Kompl.selskab Windpark Rottelsdorf WKA 1 ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af økonomisk rådgivning samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.147.737	1.109.784
1 Personaleomkostninger	-1.012.678	-961.312
Driftsresultat	135.059	148.472
Indtægter af kapitalinteresser	220.012	6.496
Andre finansielle indtægter	12.500	9.200
Øvrige finansielle omkostninger	-244.325	-273.886
Resultat før skat	123.246	-109.718
Skat af årets resultat	-38.239	81.062
Årets resultat	85.007	-28.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
Disponeret fra overført resultat	-32.793	-328.656
Disponeret i alt	85.007	-28.656

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	507.461	731.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.461</u>	<u>731.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>507.461</u>	<u>731.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.291	131.750
	Tilgodehavende selskabsskat	97.082	98.614
	Andre tilgodehavender	<u>15.225</u>	<u>49.221</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.598</u>	<u>279.585</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>631.300</u>	<u>835.200</u>
	Værdipapirer i alt	<u>631.300</u>	<u>835.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>501.775</u>	<u>261.153</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.369.673</u>	<u>1.375.938</u>
	Aktiver i alt	<u>1.877.134</u>	<u>2.107.022</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.060.577	1.092.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.303.377</u>	<u>1.517.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.487	106.748
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.487</u>	<u>106.748</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	301.701	279.335
Selskabsskat	0	330
Anden gæld	177.569	188.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.270	482.736
Gældsforpligtelser i alt	<u>494.270</u>	<u>482.736</u>
Passiver i alt	<u>1.877.134</u>	<u>2.107.022</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.864	848.864
Pensioner	107.984	106.730
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<u>1.012.678</u>	<u>961.312</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	2.859.560	2.859.560
Kostpris ultimo	<u>2.859.560</u>	<u>2.859.560</u>
 Opskrivninger primo	-2.128.476	-2.063.937
Omregning til valutakurs	832	-260
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	220.012	6.496
Udlodning fra K/S	-444.467	-70.775
Opskrivninger ultimo	<u>-2.352.099</u>	<u>-2.128.476</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>507.461</u>	<u>731.084</u>
 Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S	Roskilde	20 %
Kompl.selskab Windpark Rottelsdorf WKA 1 ApS	Roskilde	20 %
 3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>631.300</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-203.901</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er kommandist i Windpark Rottelsdorf WKA 1 K/S med deraf følgende begrænset hæftelse for K/S'ets forpligtelser. Den begrænsede hæftelse inklusiv resthæftelsen af kapital er pr. 31. december 2022 opgjort til 2.845 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler med opsigelsesfrist på 3 måneder, hvilket medfører en forpligtelse på 9 t.kr.